министЕрство здрАвоохрАнЕ ниrt кузБАссА

прикАз

< l0 > февраля 2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

лъ 26з-в

г. Кемерово

Об обеспечении медицинскими изделиями

l, !,иректорУ гБуЗ <Кузбасский медицинский центр

мобилизационных резервов <резерв> Ю.в. Карасевой обеспечить:

l. l . отпуск государственным учреждениям здравоохранения медицинских

изделиЙ согласно разнарядке, приложению Jф 1 к настоящему приказу;

1.2. предоставление отчета об исполнении приказа в электронном виде в

срок до 18.02.2О22 на электронный адрес: farm@kuzdrav.ru,
2. Руководителям государственных медицинских учрежлений

здравоохранения обеспечить:
2.1. получение медицинских изделий, согласно разнарядке'

приложению Nч 1к настоящему приказу, находящихся по адресу: г,

БЪрезовский, ул. Коммунальная, l0, по доверенности в срок до 17,02,2022 и

транспортировку с соблюдением температурного режима.' установленного
производитеЛем (+2'С - +30 ,с, не допускается замораживание!);

2,2. принятие медицинских изделий на учет, с обеспечением их

сохранности и целевого использования: обследования медицинских работников
организачий и их подразделений с круглосуточным пребыванием взрослых и

дЬтей с непрерывной продолжительностью режима изоляции до 14 дней, а

также пациентов с круглосуточным пребыванием при н€Lпичии признаков

ОРВИ, с подозрением на новую коронавирусную инфекuию COVID- l9;

2.З. ежедневное предоставление информачии о проведенных

исследованиях по определению антигена возбудителя на COVID-19 с

использованием ИХд ru,ar"*rra сутки до 10-00 через Интернет-портал (адрес

в сети Интернет - http://monitor.kuzdrav.rul), путем заполнения отчетной формы

<Форма пробо, Couid.t9>' на дату заполнения (Трафарет: <Ввод>), Заполнять

форму необходимо только в графах NsI! 1, 3,6, 7;

з. !,иректору гАуЗ <Кузбасский медицинский информационно-

аналитический чентр> Кених Н.Е. обеспечить:

З.l. формирование сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-19 с использованием ИХА за
истекшие сутки;

З,2. предоставление сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-l9 с использованием ИХА за
истекшие сутки на электронный алрес farm@kuzdrav.ru;

3.З. размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства здравоохранен ия Кузбасса www.kuzdrav,ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Абросову О.Е.

И.о. министра О.Б. Уфимчев

jl, э

tl
ъоý

о

воо

мя
прикАзов

Приложение }Ф l
приказу Минздрава Кузбасса

от l0.02.2022 N9 26з-В

Разнарядка

Набор ]кспрссс-тестярованяя
иммунохроматографический с коллоидным золотом для

качеств€нвого обнар}rкения аllтигена корнавирусll
SARS-cov-2 в мазке из носоглmки и рогоглотки для
днагпосrкхн in vitro (sARS{ov-2 Antigen (GIСА),

киIлЙ (25 шт в

НАпчеповrппс Yс,Iицпнской оргэхll lацllп

lleнa ]а ед пзм
СYмма, руб.

з 125.00 6 250.00ГДУЗ "Днжеро-Судженскм городскм больниlц пмени А.А.Гороховсхого"

] ГКУЗ "Губернский дом ребенха спеIша,,]йзирвалный "Осгрв лобрты" з l25,00 ]5 625.00

5 з l25.00 ]5 625.00ГБУЗ "Белоsский псцхоневрлогический диспанс€р|l

] l25.00 з l25.00l ГБУЗ "Беловская гордскал бопьнпЕ }t9 2"

6 250.0оГБУЗ "И*морская районнал больншц" з l25,00

з l25.00 6 250,00I'КУЗ "К},збасский хоспис"

з l25.0{) l5 625,00
ГБУЗ "Ку]6асский ю,Iинический фти]шопуjlьмоноjlогический мелиlцнский,7

з l25.00 l2 50о.00]l ГАУЗ "Кемерsская гордскм кппнllческая fuльншIа Л9 4"

l8 750.006 j l25.00ГКУЗ "Ксмервск}fr дом рrsенка специаrlизирватlыii "Теплый noм"

9 з75.0о] l25.00ГБУЗ "Кýмервская гордсхм кJlинllческая fuльнtща Л9 l l "l0

2j ] I25.00 7l 875,00ll ГБУЗ "Кузбасска, клиническм псrmиатическая бо,ilыlица"

6 250,002 з l25.00]]

l8 750.о06 з l25.0c)Iз ГБУЗ "КмтФlскм психиатшIескiiя foльнйцаl'

6 250.00з l25.()01.1 ГБУЗ "Леtсlнск-КузнешOtй доv сесФинского !хода"

з l25.00 l5 625.0015 ГБУЗ "Лфинск-К}з еlцая псtпиатрическал бо-,lьtвца"

l5 625.00з 125.00ГКУЗ "Новок}знсщяй дом ребецка спеlцfu]йзирваJrный Л9 l "СоjIнечIшй
]l ItK

lб

l8 750.00з l25.00|1 I'КУЗ "Новокузнеrций дом ребснка спсциtL:tизироваппый Л! 2 "Кроха"

] l25-(х) 28 l25.00lil ГБУЗ "Прохопъевский дом ребенка спеtшtиизив)ванный "Ilлан(.,га лflсtва"

l8 750.00з 125.00ГБУЗ "Пркоrьевский lФотивотуб€ркулезfi ый диспансер"

9 ]75.00] ] 125.00l'БУЗ "Прокоrьевскал псlвиатичесtая больяиttа"]0

з 125.00з l25.00]l ГБУЗ "Прмьrшлеввовскм районная больнйца"

] l25.00 l8 750,006ГКУЗ "Полысаевск!й дом ребеl|ка "Ролничок"

I5 625.00] l25.0(]]з
ГАУЗ "Новоку'знецка' гордскм (пиншческlц больпица N-, l имеци t',ll,
к

]7 500,00l] з l25.00гБуз "новокч]неtцм юrиническatя llсихиаlрическм больпица"

9 375.00з l25.00гБуз "кузбасская лgгская кJlиническая больнлllа имсни I цофессора Ю,Е

N{ala\oBcKoI о"
]5

з l25.00 6 250.00]6 I'БУЗ "'[аштагольская районная бо:]ьнlда"

з 125.00ГБУЗ "ТfiкинскOя райоЕriая боJьниrц"27

] l25.00з 125.00:8 I БУЗ "Гурьсвскirя paiiollн.tя боJьпица'

l

цсrm"

I'БУЗ "Кисслевский психоневрлогйческий,'шспансер"

j

з l25.0cl

м IIацvенован е чеlrialияскоfi орrянп]яц lt

Набор экспресс-тестирваяиi
иммунохрматоФафическиll с коJDIоидным золотом мя

качесгвенного Мхар}rкения антиrена хоронавйруса
SARS{ov-2 в мазке из 8осоглотки и ротоглотки дlя
дrагносrики in r'ltro (SARs{ov-2 Апtigеп (GIсA).

КИТАЙ (25 шт в упак)
количество.

8абор
Цена за ед, изм,,

руб
Сумма. р}б

29 l'АУЗ "Кемсровская клиниlrескфl райоппм больница и\,lени Б,В. Батиевского" 1 з I25.00 l2 500.00

:]() ГБУЗ "Чебулинская районвая большлца" з l25.00 6 250.00

]l r'БУЗ "Юргttнсхий психоневро:rогическrй диспаrlс€р" ] l25.00 9 375_00

]: гБУз "яшi(ппсхая районная бо-Tьница иvени Л, l', Ворачевой" з 125.00 6 250.00

]_,] ГАУЗ "Яйская райовнм больниrи" з 125.00 6 250.0о

_,].t ГБУЗ "l;е]овская горолская бо]rыlица Л1] Е" 2 з l25,00 6 250.00

_]5
ГКУЗ "Аtокер_С},джевский дом ребёнка спецr0llrзиtювsпt{ый "М&Iснькая
cTparra"

] з I25.00 l5 625.00

_k ГБУЗ "киселевский дом ребснка "Тсремок" ] з l25.0() l2 500.00

з7 ГЛУЗ "Киселевский дом сестринского ухода" з з l25.00 9 з75.00

l60 462 500.00

lJачаlы|ик oI,reJa кон]рактной сjl\,жбы Бобровll}rхова А,В,